ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ
от    сентября 2017 года                                                                                №

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 01 апреля 2016 года № 105
В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 01 апреля 2016 года № 105 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 6.13 Положения изложить в новой редакции:

«6.13. Кандидаты, отобранные конкурсной комиссией в Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» для назначения на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», представляют Губернатору Архангельской области в порядке, по форме и сроки, определенные областным законом от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области»:».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                               Р. Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова